平成27年10月20日
プロバスケットボールチーム 東京エクセレンス

一般社団法人カルティベイティブ・スポーツクラブ

住友不動産株式会社

報道関係者各位

Sankaku Lounge 2015

「TOKYO EXCELLENCE Lunch Time GIG」出演のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 この度、東京エクセレンスでは

来る 10月 22日(木)〜10月 30日（金）まで開催される Shinjuku Share Lounge 2015内の住友不動産株式会社主催「新宿住友 Sankaku Lounge」

イベントコーナーへ出演致しますのでお知らせします。いよいよ開幕する NBDL レギュラーシーズンリーグ戦を前に本拠地である板橋区を

飛び出し西新宿で行われる同イベント「SPORTS DAY」の中でプロバスケットボールチームの東京エクセレンスがみなさまとの交流の時間を

いただきました。ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【イベント名】Sankaku Lounge 2015 「TOKYO EXCELLENCE Lunch Time GIG 」

【主催】住友不動産株式会社 【主催共催】Shinjuku Share Lounge 2015 実行委員会

【日時】2015 年 10月 22日（木）  12:45 〜 13:30 （イベント会期の開催時間は11:00 〜 22:00 ）

【会場】『西新宿』新宿住友ビル1F広場特設会場（三角広場）

【出演】NBDL プロバスケットボールチーム 東京エクセレンス #32 狩野祐介選手 #39 松永建作選手

    東京エクセレンスチアリーダーズ「Elegance」／オフィシャルゲームMC 竹本タクシー氏

【タイムスケジュール】 ※予定は都合により変更になる場合もございます。

    ■12:45  オープニング チアリーダーズ「Elegance」 パフォーマンス

    ■12:50 「Elegance」ガールズトーク

    ■13:10  #32狩野祐介選手  #39松永建作選手 トークセッション

    ■13:20  グリーティングタイム （選手がステージを降りてご来場のみなさまと交流いたします）

    ■13:30  終了

【東京エクセレンス出演に関する問い合わせ先】

 （運営母体）一般社団法人カルティベイティブ・スポーツクラブ 広報・マーケティング担当 鈴木康子 m.suzuki@tokyo-excellence.jp

TEL 03-6454-5323  東京エクセレンス公式サイト: http://tokyo-excellence.jp

【Sankaku Lounge2015に関するマスコミ各社からのお問い合わせ先】

住友不動産株式会社 広報課 鈴木俊哉 TEL 03-3346-1042

以上

写真左より

＃32狩野祐介選手

＃39松永建作選手

Sankaku Lounge 2015

会期中の 10月 26日（月）〜30日（金）18:00 ～ 21:00

新宿住友ビル壁面に東京エクセレンス PV が投影されます。

暗闇を斬る「絶対王者君臨」迫力の映像

そちらもぜひ合わせてご覧ください。